
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

 

 

Vážená paní, Vážený pane,  

jako zástupce zadavatele si Vás dovoluji vyzvat k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

v zakázce s názvem „Dodávka elektrické rolby“ 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel:    Správa účelových zařízení, příspěvková organizace 

se sídlem:    Svojsíkova 833, 737 01 Český Těšín 

IČ:     75107040 

 

Pověřenou osobou zadavatele zastupujícího v zadávacím řízení je Mgr. Bc. Milan Konečný, sídlem K 

Holotovci 1191, PSČ: 735 11, Orlová – Město, IČ: 88144534, DIČ: CZ8402265113. 

 

Kontaktní osoba:   Mgr. Milan Konečný 

Telefon:    +420 605 201 156 

E-mail:     zadavacirizeni@mcgreen.cz 

 

 

2. Druh veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení.  

 

 

3. Informace o předmětu zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka jednoho kusu nové nepoužité rolby na úpravu ledu (rok výroby 

2017) včetně příslušenství, dopravy na místo určení a uvedení do provozu dle požadavků zadavatele, a to 

za podmínek stanovených v kupní smlouvě a její příloze (viz příloha č. 4 zadávací dokumentace). 

 

Předpokládaná hodnota této zakázky činí 3.000.000,- Kč bez DPH 

 

 

4. Poskytnutí zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace včetně všech příloh potřebných ke zpracování nabídky bude bezplatně poskytnuta 

uchazečům do 2 pracovního dne ode dne doručení písemné nebo elektronické žádosti dodavatele 

o zadávací dokumentaci adresované kontaktní osobě pověřené činnostmi zadavatele na adresu Mgr. Milan 

Konečný, Kopečná 12, 602 00 Brno nebo na email zadavacirizeni@mcgreen.cz. 

 

mailto:zadavacirizeni@mcgreen.cz
mailto:zadavacirizeni@mcgreen.cz


Zadávací dokumentace je rovněž zveřejněna na profilu zadavatele. 

 

 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Obálka obsahující nabídku bude doručena doporučeně poštou nebo osobním podáním (v pracovní dny od 

8:00 do 13:00 hod.) na adresu zástupce zadavatele – Hotel Steel, nám. Svobody 527, 739 61 Třinec -  a to 

nejpozději do konce lhůty stanovené pro podávání nabídek, tj. do 12. 5. 2017 do 8:30 hodin. 

Nabídky musí být zpracovány v českém jazyce.  

 

6. Požadavky na splnění kvalifikace: 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je 

přílohou této výzvy.  

 

 

7. Kritéria pro hodnocení nabídek 

Podané nabídky budou hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. Ta bude posuzována 

podle následujících kritérií s váhami: 

 

Kritérium Váha kritéria 

Cena v Kč bez DPH 70 % 

Reakční doba 30 % 

 

Kritérium č. 1 – Celková cena v Kč bez DPH  

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše bez DPH. Nejvýhodnější nabídka má minimální 

hodnotu.  

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu zakázky. 

Kritérium č. 2 – Reakční doba 

U tohoto kritéria bude hodnocena reakční doba, uvedená dodavatelem ve smlouvě. 

Minimální reakční doba, kterou je dodavatel povinen nabídnout, je zadavatelem stanovena na 1 hodinu. 

Nabídky s kratší reakční dobou budou vyřazeny a účastníci vyloučeni z účasti v zadávacím řízení. 

Maximální možná hodnota, kterou zadavatel při hodnocení nabídek zohlední, je 48 hodin. Uvede-li dodavatel 

ve své nabídce reakční dobu delší, bude mu pro účel hodnocení nabídek započtena hodnota maximální, tj. 

48 hodin. 

Nejvýhodnější nabídka má minimální hodnotu. 

 

Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 



 

Pokud budete mít nějaké dotazy, můžete nás kontaktovat na výše uvedených kontaktech. 

 

V Brně dne 24. 4. 2017 

 

 

 

             ________________________                                                                 

                     za VIA Consult a.s. 

      zástupce zadavatele -  Statutární město Brno 

                  Mgr. Milan Konečný     

 

 

 

 

 


